

YENİ MERSİN

İngiliz Başvekili ve Hariciye Nazırı Fransaya davet edildiler. Harici siyasi, meseleleri aralarında görüşecekler.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Pazar
FUAD AKBAŞ	6
İdare yeri	2 ci TEŞRİN
Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1938
Sayısı 5 kuruş	Yılı; Sayı
Telefon No. 82	11 3136

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Mersin idman Yurdu

13 cü yıl dönümünü kutladı

Bugünde törene devam edilecek

Dün akşam saat 17 de idman yurdu binasında Yurd büyüklerinin iştirakile yurdun on üçüncü yılı onuruna büyük ve samimi bir tören yapıldı.

Misafirlere çay ve pasta verildi. Yurd genel sekreteri Celal Abaç tarafından yurdun teessüsünden bu ana kadar kısa

bir tarihçesi söylendi. Bu günde yıl dönümünü törenine devam edilerek yurt sporcularına bir öğle yemeği verilecek ve muzik parçaları çalınacak ve yıl dönümü kutlanacaktır. Tafsilatı yarınki nushamızda vereceğiz.

Kardaş Hatay

Mühim iki karar verdi

Memlebetimizden Hataya gönderilecek mallarda Gümrük resmi alınmıyacak

Antakya — Türkiye'den Hataya gidecek olan bilumum eşyalardan gümrük alınmıyacağı hakkındaki muvakkat kanun Hatay İcra Vekilleri heyetince kabul edilmiştir.

Be kanunla beraber sabık idare tarafından devredilen bilumum gümrük memurları hukuken mahfuz bulunduğu haklarındaki muvakkat kanunda kabul edilmiştir.

Bundan sonra altın, bugday ve un ihracı katı surette yasak edilmiştir.

Suriye ve Lübnandan Hataya girecek ve unlardan gümrük resmi alınacaktır. Ancak transit

suretile geçecek eşyalar bu resimden muafıdır.

Bu gün veya yarın Türkiye'den belediyeler namına 300 ton buğday getirilerek Hatay da depo edilecek ve flat yükseltme işi için önüne geçilecektir.

Türkiyeden buğday ve un satın alacak tüccarların sipariş ettikleri malın fatura bedelleri müdevil para ile muamele tarihindeki borsa fiatı üzerinden Maliye vekilince yatırılacak ve bu suretle memlekete Türkiye'den gümrüksüz buğday ve un ihali kolaylaşacaktır.

Hataydan dışarıya buğday, un ve Altın çıkarılmıyacak

Hataydan harice seyahat yapmak isteyenler

Türk Pasaportu alacaklar

Hükümet bunun için bir karar neşretti

Antakya'dan bildiriliyor: Müstakil Hatay devletinin en mühim işlerinden birini daha halletmiş ve pasaport meselesinde önemli bir karar vermiştir.

Resmî gazetedeki intişar eden bu kararın metnini ehemmiyetine binaen aynen neşrediyoruz:

Madde 1 — Hataya duhul vizesi mülgadır. Gelen cenebiler ellerindeki milli hüviyet cüzdanlarını buldukları mahal zabıtasına iade edeceklerdir.

Madde 2 — Hatay hükümeti şimdilik bir pasaport ihdas et

meyeceğinden harice seyahat etmek isteyen Hatay vatandaşları arzularına göre Türkiye Cumhuriyeti veya Fransa Cumhuriyeti makamı aidesinin kendilerine verecekleri pasaportla seyahat edeceklerdir.

Madde 3 — Hatay hükümeti ikinci maddedeki hususu temin için Türkiye Cumhuriyeti Fevkalade murahasına ve Fransa Cumhuriyeti mümessiline bir nota tevdi ederek bu cihetin garantisat ile teminini talep edeceklerdir.

Çinliler

Her şeye rağmen sona kadar çarpışacaklar

Çungking 5 "Radyo" Millî hükümeti namına söz söylemeye selâhiyetli bir zat japon hükümetinin 2 teğrini sani tarihli neşrettiği beyannamesine cevap olarak Hankuv ve Kantonun sukutu için mukauemet etmemesi demek değildir. Bütün Çin milleti Çin kâşşekin arkasında ve ona sıkı bir alaka ile bağlıdır.

Kültürel ve ekonomik birleşme istiyen japonya her şeyden önce Çin'in ekonomik servetini istemektir.

Fransa Hükümeti

İngiliz Başvekili ile Hariciye Nazırı parise davet etti

Londra 5 (Radyo) Fransa hükümeti İngiliz başvekili Çemberlayın ile Hariciye Nazırı Lord Halifax'ı Parise davet etmiştir. Başvekil ve hariciye nazırı refikaları ile birlikte ayın 23 ünde Parise bulunacaklar ve iki gün orada kalacaklardır.

Çinliler hiç bir şeyden yılmıyor ve her ne bahasna olursa olsun mücadeleye devam edeceklerdir.

Balkan Antantı

Dış ticaret ofisleri iş birliği yapacaklar

Atina a.a. - Atina ajansı bildiriyor. Balkan antantı istişari ekonomik konseyinin son toplantısında verilen karar karar mucibince 25 teşrinievelden 29 teşrinievle kadar atinada toplanmış olan balkan antantı dış ticaret ofisleri konferansı 4 milletin ekonomik idşekkülleri dış ticaret ofisleri ve diğer buna benzer organizasyonları arasında bir teşriki mesai plânı hazırlanmıştır.

Keza konferans 4 memleket arasında esasen mevcut ticaret münaşebetleri verini artırılması maksadile tüccar arasındaki teşriki mesai vasıtaları ile de meşgul olmuştur. Bu program 4 memleket hükümetleri tarafından kabul edilmiştir.

İç Bakanlıkta yeni bir büro kuruldu

Büro eski evrakı tasnif edecek

Ankara — İç Bakanlıkta geçmiş senelerden müdevver eski evrakın tasnifi için bir büro kurulmuştur. Büro müsteşarlığa bağlı olacak ve bir şefin idaresinde sekiz memur, iki daktilodan müteşkil bulunacaktır. Büro şefliğine Nüfus Umum müdürlüğü şube müdürlerinden B. Sabri Koryürek tayin edilmiştir. Eski evrakın tasnifi adını almış olan büro Bakanlıkta eski evrakı tetkik, tarihli kıymeti haiz olanlarını tefrik edecek, geri kalanları ise talimatnamesine göre imha edecektir.

1939 Vilâyet bütçelerine ilk hazırlık

Ankara — İç Bakanlık Valiliklere bir tamim yaparak 1939 yılı vilâyet hususî idare bütçelerinin tanziminde nakdi vergi tahsilâtının şumulü dışında bulunan tahsilâtın bütçelere konulmasını yüzde on beş nafia hissesi, bina ve arazi vergilerinden belediyelere ifraz olunan hisse, Tayyare Cemiyeti ile Ziraat Bankasına ayrılan iane hisseleri emanet mahiyette olması dolayısıyla su, mezbaha elektrik gibi tesislerden elde edilen hasılat da vergi ve resim mevzuuna dahil bulunması itibariyle nakdi vergi tahsilâtı dışında kalacaktır.

Eskişehirde

Yeni ve modern bir kaplıca yapıldı

Ankara — Vakıflar Genel Direktörlüğüne gelen malûmata göre bu idare tarafından Eskişehirde yapılmış ve kaplıca törenle açılmıştır. Kaplıca modern tertibatı havi, sıcak banyo ve duş yerlerini, yüzme havuzu ile sıcak tedavi havuzlarını muhtevî bulunmaktadır.

Yoğuslavya Kral Naibi

Bükreşe geldi

Bükreş 5 (Radyo) Yugoslav Kral Naibi Prens Pol dön Bükreş'e gelmiş ve istasyonda Kral Karol, başvekil Tataresco ve nazırlar tarafından karşılanmıştır.

Ankarâ Radyosunda

Her perşembe günü çiftçi ile görüşme mevzuları üzerinde Bir Konuşma Yapılacak

Ankara — Ziraat Vekâletince her perşembe günü muntazaman saat 19 da Ankarâ radyosunda köylü ve çiftçi ile görüşme mevzuları üzerinde bir konuşma yapılacaktır. Önümüzdeki perşembe günü yapılacak konuşmanın mevzuu şudur:

1 — Adanaya gönderilmiş mütehasıs heyetinin son vaziyet hakkında verdiği raporun hulâsası,

2 — Adanada ve diğer muntakalarda pamuk vaziyeti ve piyasası,

3 — Kileviant mı, Akala mı, yerli koza mı? Hep birlikte ise muntakalar itibariyle her birinden ne nisbette ekmeli?

4 — Maliyeti düşürmek, ramdmanı artırmak için amelî çareler nelerdir?

5 — Netice:
Bu konuşma üç kişi arasında, karşılıklı münakaşa şeklinde olacak ve netice dördüncü

bir şahıs tarafından, bu münakaşanın verdiği müsterek kanaat olarak, söylenecektir.

Bu görüşmeyi radyoda takip edecek alâkâlıların Vekâlete yollayacakları mütalealara, gene bütün alâkâlılarca bilinmesi gerekli olup olmadığına göre ya mektup veya müteakip radyo görüşmesinde cevap verilecektir.

Ziraat Vekâleti alâkalı vilâyetlere şimdiden bildirerek ilgili olanların haberdar edilmesini ve bu saatte radyo ile takip etmelerinin temin olunmasını rica etmiştir.

Ziraat Vekâletinin Ankarâ radyosunda temin edeceği diğer saatler de tayin edildikten sonra Vekâlet bu saatlerin her birinde ne gibi mevzuları ve ne şekilde bildireceğini, her ay başında yollayacağı bir tamimle idare amirleri yoluyla memlekete bildirecektir.

Kurtasiyecilik Kaldırılacak

Dahiliye Vekâleti bir talimatname Hazırladı

Ankara, — Dahiliye vekâleti, devlet dairelerinde evrakın girip çıkma işlerinin başka başka surette cereyan ettigini düşünerek bütün resmi dairelerde aynı sistem dahilinde hareket edilmesini muvafık görmüş ve bu maksatla bir talimatname projeksi hazırlıyarak Başvekillete vermiştir.

Başvekillette bir komisyon tarafından yapılan tetkikler bit

miştir. Komisyon talimatname üzerinde bariz tadiller yapmama beraber bu gibi işlerin tanzimi yolunda Avrupa devlet dairelerinde tatbik edilmekte olan usulleri de gözönünde bulundurmak ve kurtasiyeciliğe katı surette nihayet vermek üzere bazı maddeleri değiştirmiştir. Talimatnamenin yakın bir zamanda tatbikine geçilecektir.

Ziraat Bakanlığı

Bir Orman harita dairesi kuruyor

Ankara — Fotogrametri usulü ile orman haritalarının yapılmasını temin maksadile Ziraat Bakanlığında bir orman harita dairesi kurulması hakkında bir kanun projeksi hazırlanmıştır. Projenin ihtiva ettiği esaslara göre Ziraat Bakanlığında Orman genel komutanlığına bağlı bir orman harita dairesi kurulacaktır. Daire reisi Tüm komutanı salâhiyetini haiz bulunacaktır. Orman harita dairesinin memur ve müstahdemleri vazife dolayısıyla askerî mahkeme kanunu ile askerî ceza kanununa tâbi olacaklardır. Bu kanunun neşriden

sonra harita genel direktörlüğünden ayrılmış olan mütehasısların orman harita dairesinde çalışmaları harita genel direktörlüğünün muvafakatine bağlı olacaktır. Haritalar fenni esaslara göre yapılacak ve bu esasların tatbikine ait fenni esasları mürakabe ve kontrol harita genel direktörlüğünü salâhiyeti dahilinde bulunacaktır.

İdarî ve fennî işlerine memur ve müstahdemlerinin tayin ve çalışma usullerine ait esaslar Ziraat Bakanlığınca tesbit olacaktır.

İkramiyeli tahvillerin keşideleri yapıldı

Ankara. (A.A.) — 1918 dahilî istikraz tahvilleri mübadele edilmiş suretle ihraç edilmiş olan yüzde 5 gelimli 1938 ikramiyeli tahvillerinin 11 938 tarihinde maliye vekâleti, bankalar mümessilleri ve noter huzurunda yapılan birinci ikramiyeli keşidesinde:

185781 numaraya 10,000 lira
188,394 numaraya 10,000 lira, 131
897 numaraya 5,000 lira, 378965
numaraya 5000 lira, 2155 numaraya 1000 lira, 34062 numaraya 1000 lira, 154688 numaraya bin
154689 numaraya 1000 lira
194078 numaraya 1000 lira, 213
649 numaraya 1000 lira, 408496

Trablusşam Suriyeye ilhak mı edilecek?

Şam, — Elifba gazetesi yazıyor: Fransada bulunan başvekil Cemil Mürdüm Fransa hariciye nazırı ile görüşecek Suriyenin Akdenizde bir limana muhtaç olduğunu ve Trablusşamın Suriyeye ilhakı suretile bu ihtiyacın temin edilmesini talep etmiştir.

Bu talebine Lübnan cumhuriyetini Trablusşamda menafinin temin olunacağı da ilâve edilmiştir
numaraya 1000 lira isabet etmiştir.
Ayrica 13 numaraya 303 lira ve 596 numaraya da 40 lira isabet etmiştir.

Devlet Demiryolları

İdaresinden bir temenni . .

Tarsustan çocuklarını liseye tahsile gönderen bazı veliler bize şunları anlattılar:

Biz evlâtlarımızın tahsil ve terbiyesini ikmal ettirmek için çalışıyor ve bütün ümitlerimizi onlara bağlıyoruz. Hal ve vakumız bunları paralı yatılı okula vermeye müsait değildir. Devlet Demiryolları idaresi tren ücretlerinde azamî tanzilatı yapmış olduğundan yol parası bize hiç zor gelmiyor. Bu kadar ucuz bir nakil ücretinden dolayı idareye teşekkürü borç biliriz.

Yalnız bir istihdamımız var. Öyle sanıyoruz ki sayın Nafia Vekilimiz, tahsil ihtiyakıyla çarpınan çocuklarımızdan bunu da esirgemez ve Devlet Demiryolları bu kolaylığı da gösterir.

Mersin, Tarsus ve köylerinden Adana Lisesine devam eden talebelerin adedi yetmişten fazladır. Bunlar her gün sabah treniyle gitmekte ve akşamları ise evlerine dönmektedirler.

Trenin Adanada yeni istasyonunda durduğu ve burasının şehre, bilhassa okullara çok uzak olduğu malûmdur. Bundan dolayı talebeler daha yakın olan Şakirpaşa istasyonunda inerek yaya olarak ve derslerine yetişebilmek için koşar adımlarla okullarına gidiyorlar.

Gelirken de trende ulaşmak kaygısıyla aynı şekilde hareket ediyorlar.

Önümüz kıştır, yağmurlar başladı. Tarlalar içinden giden yollar çamurludur. Devlet Demiryollarından istihdamımız, yetmiş mütevaciz talebeler için hususî bir vagon tahsis ettirmek ve Şakirpaşa istasyonundan bir manevra makinesi ile bu vagonu eski istasyona naklettirmek,

Bunun epeyce külfetli ve masraflı olacağı şüphesizdir.

Fakat her zaman, her hususta halkımızın rahatını düşünmeden inderen okul talebelerine karşı bu kolaylığı da yapacağımızı umuyoruz.

Bu sene bu kolaylık temin edildiği takdirde önümüzdeki yıllarda Adana Lisesine devam edecek talebe sayısının bir misli artacağını da kuvvetle tahmin etmekteyiz.

Çocuk velilerinin dileklerini yukarıya kaydettik. Sayın Nafia Vekilimizin bu istihdamı kabul edeceklerini biz de umarız. İrfan ordumuza karışacak yetmişten fazla talebenin rahatlarının temin edilmesini dileriz.

Erzincan hattı bu ay içinde törenle açılıyor

Erzincan hattının açılış töreni bu ay içerisinde yapılacaktır. Bu törende bulunmak üzere Bayındırlık bakanı B. Ali Çetin-kaya mebuslar, davetliler ve Bayındırlık bakanlığı erkânı hususî bir trenle Erzincan'a gideceklerdir. Bayındırlık bakanımız törenden sonra şark vilâyetlerimizde bir tetkik seyahati yapacaktır.

Belediye Meclisi

Bütçe encümeni toplantısı

Dün öğleden sonra belediye meclisi bütçe ve karışık işler encümenleri toplanarak eldeki işler üzerinde uzun uzun tetkikler yapılarak geç vaktakadar çalışmışlardır.

Başvekilimiz b. Celâl Bayar tarafından okunan Nutku aynen yazıyoruz

—Dünden artan —
Harici siyasetimiz

— Sayın Millet Vekilleri;
Harici siyasetimizin son se ne zarfındaki inkişafı geçen se ne ana yasalarını çizmiş oldu ğum esaslar dairesinde cereyan etmiştir.

Son aylar zarfında sulh çe tin bir imtihan geçirdi. Şimdi imtidadıncı ancak daha bir mü det sonra anhya bileceğimiz ye ni bir sükûn devresi içindedir.

Sulh milletleri refah ve sa adete eriştiren en iyi yoldur. Fa kat bu mefhum bir defa ele ge çirilince daimi bir ihtimam ve itina ve her milletin ayrı ayrı ayrı hazırlığını ister.

Memleketimizi her gün daha çok kuvvetlendirmek, her sahada her türlü ihtimallere karşı koy a bilecek bir halde bulundurmak ve dünya hadisesinin bütün saf hatını büyük bir teyakkuza ta kip etmek sulhsever siyasetimi zi dayandırdığı esasların başlıca sınıdır. (Bravo sesleri, alkışlar)

Milletlerin emniyeti ya iki taraflı veyahut çok taraflı umu mi müşterek anlaşmalarla temin edilebilir diye mutlak mahiyette ortaya atılan ve her biri diğeri ne zit addedilen prensipler sul hun muhafazası emrinde bizim için katı ve isabetsizdir ve olamaz. (Şiddetli alkışlar)

Bunların her birini coğrafi ve siyasi icap ve vaziyetlere göre kullanarak sulh yolundaki ihtimamı realitelere tefvik et mek her millet için ayrı ayrı bir vazifedir.

Cumhuriyet hükümeti bu hakikati görmüş tatbik etmiş en yakın komşuları ile olduğu ka dar en uzak devletlerle olan münasebetlerini dostluklarını ona göre tanzim etmiş ve bu sayede harici siyasetimizi sağlam esaslar istinat ettirmiştir. (Alkışlar)

Balkan siyaseti Balkanların münferit ve müşterek menfaatle rinin en belgi bir ifadesi Balkan milletlerinin her birinin ayrı ayrı kuvvetlenmesi de sulh yolundaki dinamik tarzı telâkkinin fiili bir misalidir.

Burada memnuniyetle kay detmek istediğim bir hadise Bal kan milletlerini birbirine büsbü tün yakınlaştırmakta kuvvetli âmîl olmuştur. Ve yarın için de ümitler vadeden bir eserdir; Se lânikte balkan misaki devletle ri namına komsey reisi ve muh terem Yunan Başvekilini General Matakas ile sayın Bulgar Başvekilini Mösyö Köseivenof arasın Pa imza edilmiş olan anlaşma dan bahsetmek istediğim anlaşıl mıştır. Bu anlaşma da sulh yolundaki mütemadi gayretlerimi zin ve Balkan devletlerinin ta kip edebilecekleri salim politika nın hayırlı bir tecellisidir. (Bra vo sesleri)

Gene aynı realiteler aynı di nrmizm ve aynı yüksek gayeler Sadabat akıtlarının maziden mey rus hurafeleri nası bir hamlede yarakar münasebetlerini yeni ve velüt esaslara istinat ettirme ği bildiklerini göstermiştir.

Hatay; münasebetlerimiz
Türkiyenin diğer devletler le olan münasebetleri geçen se ne sarahatle gösterdiğim yolda dostane inkişaflarını takip ede rek ilerlemekte bulunuyor.

Hatay meselesinin son sene zarfında geçirmiş olduğu safha lar malumunuzdur.

Bu millî davayı bir Türk

— Fransız dostane anlaşması ile halletmek yolundaki mesai mu vaffakiyete erdi.

Türk ve Fransız askerleri nin muvakkat ve müşterek işgâ li bu anlaşmanın bariz tezahürü oldu. Bu sayede sükûn yerleşti ve intihabat ikmal olundu. Nih a yet Hatay, Millet Meclisine ve istiklâlîne kavuştu. (Bravo sesle ri şiddetli ve süreklî alkışlar)

Müstakil Hatay devleti bu gün inzibat kuvvetlerini tanzim eylemek ve memleketin dahili emniyetini de kendi vasıtaları ile temin etmekle meğguldür. Bu nun da yakında başarılacağını ümit ediyoruz. Geçen sene " ya rınki Türk — Fransız münase betlerinin dilediğimiz yoldan in kişafına Hatay işinin iyi bir yönde yürütülmesi esaslı bir ölçü ve amil olacaktır. ", demiştim. Filhakika Hatay işindeki Türk — Fransız anlaşması iki devlet arasındaki münasebetleri çok dostane bir duruma getirmiştir.

Hatay işinde istihlal edil en neticelerin istikrarı Türk — Fransız dostluğunun da inki şaf ve tebellürüne bir esas teşkil edeceği kanaatindeyim.

Cumhuriyet hükümeti geçen seneden beri muhtelif devletler le iktisadî münasebetlerini tan zim eden mukavele ve anlaşma lar imza etmiş bulunmaktadır. Bu meydana İngiltere hükümetiyle akdedilen ticaret anlaşması ve aynı zamanda 16 milyon İngi liz liralık bir ticaret ve tesli hat mukavelesini zikretmek iste rim ki esasen buna müteferri kanun yüksek tasdikinizektiran etmiştir.

Belediyemizin Bir senelik çalışma raporu

— dünden artan —
6 - Zabıta işleri

A — Talimatnamelerin tatbi ki esasında görülen muhtelif suç lardan dolayı 1147 şahıs hakkın da zabit varakaları tanzim ve en cümence 3028 lira para cezasına mahkûm edilmiştir. Bir evvelki se neden devren gelmiş olanlarla bir likte 1577 suçludan 881 lirası hap sen 3362 lirası da nakden olmak üzere ceman 4203 liranın tahsili temin edilmiştir.

B — Muhtelif sebeplerden dolayı müsadere edilen 2489 kilo ekmekek, 90 kilo simit, 52 kilo et 973 kilo süt, 3 kilo peynir, 1113 adet kavun, karpuz ve benzerle ri imha edilmiştir.

C — Otellerin sikkî nevâkısı ikmal ettirilmiştir.

Ç — Belediyemizde mukaye yet nakil vasıtalarının bilhassa motörlü vesafinin haftalık üç aylık muayeneleri yaptırılarak umum emniyetini tehlikeye ilka edecek muhtemel kazaların önlenmesine çalışılmıştır.

7 - Temizlik işleri

A — Şehrin her tarafı mutat saatlerde süpürülmekte, ana cad delerle işlek sokaklarımız sulan maktadır. Haftada bir günde yeni su tesisatından istifade edilerek beton yollarımız yikanmaktadır.

B — Araba, koşum, çöp san dıkları gibi temizlik vesait ve malzemeleri esaslî surette tamir görmüş ve yeniden dört hayvanla beş araba satın alınmıştır.

C — Sineklerin üremesine sebep olan umumî arklar tathir edilmiştir.

Bir kaç gün evvel memleketi mizi ziyaret eden Almanyanın mümtaz İktisat Nazırı Bay Funk ile 150 milyon marklık bir kredinin esaslarında mutaba kat hasıl oldu. Teferruat yakın da iki hükümet arasında tesbit edilecektir.

Bu kredi anlaşmalarını mem leketimizin milli itibarına kar şı gösterilen ciddi emniyetin ve harici siyasetimizdeki dürüst hareketin bir tecellisi olarak te lakki etmek lazım gelir, (Bravo sesleri)

Hükümetin akdettihi muka veleler mevanında hukuki saha da muhtelif anlaşmalar mevcut olduğu gibi istiklâlîne kavu şan dost Mısır devleti ile akde dilen bir de dostluk, ikamet ve tabiiyet mukavele namesi mev cut bulunmaktadır.

Büyük komşu ve dostumuz Sovyet İttihadı Cumhuriyeti ile geçen yıl içinde yeni bir hudut mukavelesi imza edilerek iki memleketin hudut münasebelle ri bu suretle iki taraf tecrü belerin gösterdiği salim esasl a bağlanmıştır. Bu mukavele nin yakında meriyet mevkine konulması beklenmektedir.

Gene geçen yıl içinde İtalya hükümeti Montrö'de imza edilen ve kendi iştirakine açık bırakılan boğazlar mukavelesine İltihak etmiş ve bukomşu büyük memleketin bize karşı olan bu dostane hareketi memleketimi zi de aynı dostane hissiyatıyla karşılanmıştır.

Büyük Kamutay' şimdiiye kadar olduğu gibi bütün işleri mizde başarılar dilerim. (Şiddet li ve süreklî alkışlar.)

—Bitti—

C. H. Partisi Nüzhetiye Kamunu Yıllık kongresini yaptı

Nüzhetiye kamunu yıllık kongresi Cuma günü akşamı sa at 20 de Parti binasında yapı lmıştır. Kamun başkanı Hayri Tunçbilek kongreyi açmış. Avu kat Halil Oğaçay kongre baş kanlığına Hüseyin Erkal ve Ha san Akel sekreterlikli re seçile rek müzakereye başlanmıştır.

İdare heyetinin takdirle kar şılanan çalışma ve hesap rapor ları ittifaqla kabul ocakların ve kamunun bütçeleri tasdik edile rek ocak kongrelerinde kabul

edilen dilekler üzerinde uzun görüşmeler yapılmış ve bunlar dan kabul edilenlerin sıraya ko narak ilçe kongresine gönderil mesine karar verilmiştir.

Ruzname mucibince yeni idare heyeti ve ilçe kongresine gönderilecek delegelerin seçimi ne geçilmiş açık reyile yapılması kararlaştırılan seçimde idare he yetine Hayri Tunçbilek, Fuat Akbaş, Hasan Akel; ilçe kongre si delegeliğine Hüseyin Erkal ve Emin Gökçel seçilmişlerdir.

İdman Yurdu

Grup birincilikleri hazırlıkları

İdman yurdu ayın 26 sında yapılacak grup birincilikleri için şimdiden hazırlıklara başlamış ve on gün devam edecek birinci takım oyuncularına bir kamp kurmağa karar vermiştir.

Sihhat Müdürümüz

Terfian Ankaraya tayin edildi

Şehrimiz sihhat müdürü Muhitin Duru sihhat vekâleti neşriyat dairesi mütehassışlığına tayin edilmiş ve kendisine tebli ğat yapılmıştır. Yerine Kayseri sihhat müdürü Tefvik Demirok tayin edilmiştir.

Sihhat müdürü B Mühiddin Duru şehrimizde bulunduğu mü det zarfında çok kıymetli mesai sarfetmişler ve vilâyetimizde çok mütevazian çalışmalarında iyi eserler meydana getirmişlerdir. Ayrılacaklarından duyduğumuz teessürü terfilere dolayısıyla ha filletiyoruz.

Limanımıza gelip giden vapurlar

Dün limanımıza gelen Dani marka bandıralı Ekorn vapuru getirdiği muhtelif cins eşyayı başaltmaya başlamıştır

Türk bandıralı Bârhanîye vapuru devlet demiryollarına ait kömürünü ve Hatay ve demir taş vapurları da yükleri olan ga zı ve alman bandıralı Rosi va puru da çeşitli olan hamulesini boğaltmaya devam etmekte dirler

Türk bandıralı İnönü vapu ru gece saat 12 de İstanbula ha reket etmiştir

Dün limanımıza gelen Hıdivi acentasının Zafran vapuru lima nımızdan muhtelif eşyayı tücca riye yüklemiştir. Bu gün hare ket edecektir.

Lübnandaki Fransız zabıtları Arapca öğrenecek

Berut — Yüce Komiserlik neşrettiği bir kaaarla Berut'taki askerî mahfelde açılan mektepte bütün Fransız zabıtlarının Arap lisanını tahsil etmeleri emretmek tedir. Mektep Fransız başkumân danının idaresine verilmiştir

uygun olarak vaktunda ve mun tazam bir şekilde neticelendiril miştir.

11 - Hnkuk işleri

Belediyemizin adliye işleri normal seyri takip etmektedir.

Sayın şehir müessesileri:

Geçen bir yılın çalışma rapo runu kısaca arz ettim Tetkik ve tasvibinize sunarken Yüce Meclis inizin önümüzdeki yıl içinde ya pılması lüzumlu ve faydalı görü len işler hakkında eirektif ve ili madımızı dilerim.

Eski gazeteci ve mebuslardan

Celâl Nuri İleri vefat etti

İstanbul — Eski gazeteciler den ve sabık mebuslardan Celâl Nuri İleri, dün kısa bir hastalık tan sonra vefat etmiştir. Cenaze si bu gün Şişli'deki evinden ka jdirılarak merasimle Rumeilhisa rındaki aile mezarlığına gömül müştür.

Celâl Nuri İleri 1882 de doğ muş ve memuriyeti dolayısıyla taşrada dolaşan babasını taki ben ilk tahsilini bitirdikten son ra Galatasaray lisesine girmiş 1902 de de Hukuk mektebini bi tirerek hariciye nezaretinde me muriyete girmiştir.

Genç yaşından itibaren yazı yazmağa hevesli olan merhum müsbet ve ciddi ilimlerle de uğraşmış bir heyet tezi dolayisi le Avrupa ilm cemiyetlerinden birisinden madalya almıştır. Sonraları avukatlık etmeğe baş lamış megrutiye sıralarında Jön Türk adlı bir Fransızca gaz ete çıkarmış, osmanlı meclisi mebusanına Gelibodan mebus seçilmiş İkdam gazetesinde ça lıştıktan sonra "İleri"yi çıkar mış mütarekede Maltaya sürül meş ana vatana dönmünde de bü yük millî t meclisinin birinci ikin ci ve üçüncü devresinde mebus seçilmiştir.

Merhum bundan sonra ilmi teiebura devam etmiş ve arası ra bazı İstanbul gazetelerine yazılar yazmıştır.

Kederli ailesine başsağı dile riz.

Amerika

Dört tane 35 bin tonluk gemi yapıyor

Vaşiğton — Bahriye nezareti her biri 70 milyon dolar kıymetinde dört adet 35 bin ton luk zirhlı hususî tezgâhlar da inşası için bir takım teklifler almıştır. Bu dört zirhlı yaş hu duduna varmış olan dört cüzü tamim yerine kaim olacaktır. Yeni zirhlıların sürati 25 mil olacaktır. Hepsinde 16 pusluk dokuz top, tayyare dafii toplar ve tahlebahir hücumlarına kar şı kullanılacak cihazlar buluna caktır.

Marsilya faciasının son bilançosu 72 kayıp

Marsilya — Marsilya facia sının son bilançosuna göre 72 kayıp vardır. Bunların 66 sı yeni galeriler mağazaları müs tahdeminindedir. 44 ceset en k z altından çıkarılmış ve bun lardan yedisinin hüviyeti tesbit edilmiştir.

Frankistler bu hükümetçi gemiyi yaktılar

Londra — Dün öğ eden son ra Kartagene adlı bir ispanyol hükûmetçi gemisi, bir franpist kruvazörün taharuzuna uğra mıştır.

Kromer adlı ingiliz tahisi ye gemisi, taharuzdan sonra içinde yangın çıkmış olan ge minin yardımına koşmuştur. Kromer hadise yerinin civar na gittiği zaman, Kartageneye rastlayamamıştır. Bu vapurun terkediği kanaatini vermek tedir.

Kromer vapuru, Kartajena mürettebinden on kişiyi al mıştır.

Ekonomi

Amerika

Bizden halı alacak

Ankara. — Bir müddet beri devam etmekte olan Türk Amerikan ticari anlaşması yakında netilecektir. Amerikalılar bizden alacakları kılımlı tüpün vesairesinden başka halı işleri üzerinde de bir anlaşma yapmak niyetindedirler. Amerikalılar bundan on sene evveline kadar türk halılarının en birinci müşterileri meydana idi. Fakat zamanla Londra bütün dünyanın halı merkezi haline alınca amerikalılarda bütün ithalâtlerini Londra'dan yapmaya başlamışlardı. Hükümetin son zamanlarda aldığı tedbirler üzerine günden güne ilerleyen halı sanayimiz acem ve bütün şark halılarıyla rekabet edebilecek bir vaziyete geldiğinden Amerikalılar Londra piyasasına gönderilmeyen Heröke ve Kemalîye halılarına talip bulunmaktadır. Metresi 30 - 35 liraya mal olan bu halılar gerek kalite ve gerekse desen itibarıyla şarkın en güzide malları arasına girmişlerdir.

Almanya ve Rusya

7 bin balya tiftik aldı

İstanbul. — Son hafta zarfında Almanya ve Rusya memleketimizden tiftik alma üzere piyasamızla yakında alakadar olmağa başlamış ve 17 bin balyayı mütevaciz tiftik satın almışlardır.

Bu vaziyet piyasada derhal bir hararet uyandırmış. İhracat yapılmak üzere hummalı bir faaliyet başlamıştır. Bundan evvelde yazıldığı gibi tüccarların ellerinde 50 bin balyaya yakın stok mal olduğundan bundan sonra yapılacak taleplere de kolaylıkla cevap vermek mümkün olacaktır.

Pamuk ihracatı hararetlendi

İstanbul. — Bu yıl ilk defa olarak Almanya ya son bir kaç gün zarfında 15 bin balya pamuk satışı olmuştur. Bu satışın pamuk piyasasını derhal canlandırmış alakadar pamuk ticaret tacirlerini harekete getirmiştir.

Pamuk mabslümüz bu yıl biraz esmer düşmekle beraber gerek nefaset gerekse miktarda hiç bir halez gelmedüğünden ihracatın yeküne tesir etmeyeceği kanaati vardır. Bununla beraber geçen yıla nazaran rekoltta biraz noksanlıktır. Bu noksanlık bilhassa Adana tarafında yağın zamansız yağmurlardan husule gelmiştir.

Almanya ve kavunlarımız küçük ve tatsız kavun isteniyor

İzmirden ve İstanbuldan bazı müesseseler tarafından Almanya ya sevk ve ihraç edilen kavunlar ragbetle karşılanmıştır. Yalnız Almanya'dan fazla miktarda sarf ve istihlak edilen kavunlar tatsız ve küçük nevidendir. Bazı tüccarların Almanya'ya gönderdikleri büyük ve tatlı kavunlar beğenilmemiştir. İşaret edildiği gibi Almanya'daki kavun müşterileri ötedenberi alışık-

Dünyada Neler oluyor

Yeni ilaçlar

İki sene evvel Sulphanilamide isminde yeni bir ilaç bulunmuştu. Az zaman içinde bu ilaç lohusalara mahsus hümmayı nifas ismindeki gayet tehlikeli hastalığın vefiyatını sekizde bire indirmişti. Beşeriyet için büyük bir afet olan menenjit de tedavisi kabül bir hale getirmişti.

Daha bir düzine tehlikeli hastalığın tedavisinde büyük bir inkılâp yapmıştır. Akciğer iltihabı zatürreyi de hayli yola getirmişti.

Bu mühim keşif, emsali diğer keşiflerin tarihlerini hatırlatmaktadır. Gariptir ki, yeni keşif gibi cerrahî ameliyatı acısız yapmağı temin etmesi itibarıyla çok mühim olan eterin keşifi bu kadar eski şöret ve ehemmiyetini kaybetmiştir.

"Actya galebe edildi,, serlevhası altında İngilterede neşreden büyük bir eserde beyan edildiğine göre eterin mevcudiyeti daha on üçüncü asırda Avrupada malûm olup Paracelsus ismindeki bir âlim bunu pilliçleri uyutmakta kullanmış ve acı veren hastalıklarda kullanılmasını tavsiye etmiştir.

Bir asır sonra eter meş-

hur Niyutonun da dikkatini celbetmiştir. Lâkin çok geçmeden tekrar unutulmuştur. Nihayet asthme denilen ziyâki nefesin gazları teneffüs suretile tedavisi mevzuu bahis olduğu zaman eterin ehemmiyeti tekrar meydana çıkar.

O tarihte Pricely, Davp ve Hickman isminde üç doktor eterin ağrıları duydurmak hassası dolayısıyla tebabette yeni bir devir açacağını haber verdikleri zaman bütün dünya kendilerine gülmüştür.

Halbuki 1846 senesinde Amerikada Massachusetts de ilk defa büyük bir cerrahî ameliyat eter kullanarak icra edilmesi üzerine vaktile gülmüş olan bütün dünya yeni usulü memnuniyet ve şükranla kabul etmiştir.

Kloroformu cerrahî ameliyatta acıyı durdurmamak üzere kullanılmış olan Edinburglu sir Simpsonda bidayette kilise rüesasının şiddetli muhalefet ve itirazına uğramıştı. Nihayet kloroformu tamim etmeğe muvaffak olmuştur.

Bunlara bakarak Sulphanilamide mucidinin nasıl karışılacağı merakla bekleniyor.

Romanya balık memleketi Oluyor

Romanya daha ziyade kara memleketidir. Bütün sahili Karadenize bakan Dobriesten ibarettir. Böyle olduğu halde hükümetin balıkçılığı teşvik ve himaye etmesi sayesinde Romanya, Avrupanın en çok balık ihraç eden bir memleketi olmuştur.

Her sene balıkistih seli milyonlarca kilogram artıyor. 1937 senesinde tutulan balıkların miktarı 1936 senesine nazaran 5,520,000 kilo fazla olmuştur.

Bu sene zarfında tutulan balıklar geçen senin aynı aylarına nazaran 3,000,000 kilo fazla olmuştur.

Romanya sularında yalnız balık istihali değil, diğer bahar hayvan ve nebatların istih-

salı de o nisbette artmıştır. Şimdiye kadar Romanya sularında pek az istakoz yetiştirmekte idi. Son senelerde bu hayvan geniş miktarda yetiştirilmeye başlanmıştır.

Şimdi dahil ihtiyaca kafa yet ettikten başka harice de külliyyetli miktarda çıkarılmaktadır. Bu sene için de yalnız tayyarelerle harice gönderilen istakozların miktarı şimdiye kadar 300,000 sayıya ulaşmıştır. Berlin ve Londra restoranları bir gün evvel Romanya sularında tutulan istakozları taze taze müşterilerine sunuyorlar.

Aslında hububat ve patrol memleketi olan Romanya hiç yoktan Avrupanın en nefis balıklarını yetiştiren bir yer olmuştur.

Giyim Düsturu

1 — Beş kuruşu olan dört kuruşunu yemeli bir kurşıyla süslenmeli.

2 — Pazar günleri sık olmaksızın haftanın yedi günü temiz pak gezmek evlâdır.

3 — Leke aşıptır. btr leke olarak yerde yüz yama olus

4 — Modaya esir olmak budalalıktır. Modayı kale almamak da delilik olur.

5 — Kadının süslenmesi erkeğin giyinmesi lâzımdır.

6 — Yakışanı giy, fakat karşındakini aldatmağa katkma

7 — Süste sahte ve takma her şey kötüdür.

Spor yapan maymunlar

Tıp âleminin günden güne ilerlemesi, bir çok âlimleri insanlara her cihetten pek benzeyen maymunları tetkika teşvik etmektedir. Bu gün paris civarında bir "maymun çiftliği" vardır. Bu çiftlikte otuz kırk kadar maymun bulunmaktadır. Joj Puanji adında bir zat bunlar üzerinde tetkikler ve tecrübeler yapmaktadır.

Bu çiftlikte, maymunların boş dura dura canları sıkılmakta ve o zaman eğlenmek için spor yapmaktadırlar My

MERSİN PİYASASI

5-11-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku.S.
Kevlant	39	
Dağmal	31	
Kapı malı	29,	
Koza	6,	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	28,	
Buğday-Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğdayı	3,50	
Çavdar	3,50	
Anadol yulaf	3 25	
Arpa		
Anadol	3,62,5	
Yerli	3,37,	
Nohut ekstra	5,50	6
Fasulye	8,11	
Yulaf yerli	3,25	
Mercimek şark	4,	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu	11	12
Cehri	15,	
Susam		
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	47	48
Anadol	46,50	
Aydın	50	51
Yıkılmış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	120
Yozgat	47	48
Keçi kılı		
Pirinçler		
Birinci nevi mal	17	
İkinci nevi mal		
Çay	260	280
Kahve	110	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	100	
Acı " "	55	
Acı çekirdek	35	36
Urfa Yağı	90	100
İçel "	70	

ilan

Tarsus Sulh Hakuk hakimliğinden

Tarsusta oturan saatci Mustafa Şevki tarafından Konya Ereylisinde oturan Tabak Abdurrahim oğlu Mehmet karısı Müzeyyen aleyhine açtığı Tapu iptali davasının cari Muhakemesinde mezbure Müzeyyenin gösterilen yerde buluna mamış ve tebliğatin Gazete ile ilanına ve muhakemenin 2-12-938 tarihine müsadir Cuma günü saat dokuz taalikine karar verilmiş olduğundan mezkûr günde ve saatte mahkemede hazır bulunması ve aksi taktirde muhakemenin giyabında devam olacağını ilan olunur.

munların spor yaptıkları ilk defa igitilmiştir. Bir gün muhafızlar, maymunların atlama- ca oynadıklarını görmüşlerdir. Hakikaten maymunlar, birbirleriyle atlama müsabakasına girişmekte, hangisi muvaffak olup diğerlerini geçerse, bütün seyirci şampanzeler, galip gelen arkadaşlarını alkışlamaktadırlar.

Bu müsabakaları tetkik edenler, maymunlar arasında rekabet hissi ve kıskançlığın mevcut olduğunu görmüşlerdir. Bu maymunlar içinde bir sıçrama "rekordmeni,, vardır. bununla her maymun atlama yarışına çıkmağa cesaret edememektedir.

i L A N
İçel Sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğünden

Mersin Memleket hastanesi için satın alınacak (maket tipte üniversal) bir adet teferruatlı ameliyat masası 21-11-938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat onbeşte ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan bu masanın muhammen bedeli 1050 lira, muvakkat teminatı 78 lira 75 kuruştur. isteklilerin şartnameyi görmek ve fazlaca ihale almak için her gün içel vilâyeti sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte muvakkat teminat makbuzu veya banka mektubu hamilen içel vilâyeti daimî encümenine müracaatları ilân olunur.

4-6-8-11

i L A N
Hususi muhasebe müdürlüğünden

928 modelli okland marka vilâyet hizmet otomobili beraberinde 34 kalemlle 60 parça yedek alâtu olduğu halde 400 lira muhammen bedel üzere, içel vilâyeti daimî encümenince açık artırma suretile satılmağa çıkarılmıştır.

ihale 21-11-938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 15 de icra edileceğinden, otomobili görmek ve şartnameyi okumak isteyenlerin her gün içel hususi muhasebe müdürlüğüne, ve ihale günü olan belli saatte 30 lira muvakkat teminat makbuz veya banka mektubunu hamilen içel daimî encümenine müracaat etmeleri ilân olunur.

4-6-8-11

i L A N

İktisat Vekâletinin 5-8-938 tarihinde intişar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

	Eb'adı	Fi
Tip II Seyhan bezi	75×36	6,30
„ VI Horuzlu bez	75×36	6,10
„ VI Şapkalı	36×85	6,70

- 1 — Satış peşin bedelledir.
- 2 — Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 — Sıf masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasim bey F. müsteciri
Salih Bosna

Saygı değer müşterilerime
Silifkede misafir kaldığınız müddetce rahatlık, temizlik konfor ile bir gece geçirmek yorgunluğunuzu dindirmek istiyorsanız Yeni han oteline şeref veriniz bütün dikkat ve itinaı bulacağınızı sayın müşterilerime vaderim.
Silifke Yeni Han ve Oteli
Müsteciri Adil Madenci

Türk Hava Kurumu
büyük Piyangosu

Birinci keşide 11 İkinci teşrin 938 dedir

Büyük ikramiye 40,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükafat vardır

Dikkat: Bilet alan herkes 7 birinci teşrin 938 günü akşamına kadar biletlerini değiştirmiş bulunmalıdır.

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni mersin: 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN: Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ: Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı Yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhunoza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kılvanizli borularla içi mermer döşeli bellurbavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yurtdaş Kızılaya âza olunuz

Yeni Mersin basımevinde basılmıştır

İLAN

Adedi	Mersin orman mühendisliğinden		M3.	M3.	beherinin umumiyyun		umumiyyun	
	Orta	Boyu			muhammen	muhammen	bedeli	bedeli
10	33	520	0.445	4.450	4	43	44	30
10	32	450	0.362	3.650	3	62	36	20
19	30	500	0.353	6.707	3	97	75	48
4	22	250	0.095	0.380	1	37	5	41
43							161	41

1- Müsadere mah olup idaremiz anbarında mevcut yukarıda adedi ve ölçüsü yazılı 43 adet çam diröği 27 10 938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle 16-11-938 perşembe günü açık artırma ile satışı yapılacaktır.

2- Katı teminatı 24 lira 21 kuruştur

3- ihaleyi müteakip satış tutarı def ten ziraat bankasına yatırılacaktır

4- Satış mersinde orman mühendisliği dairesinde 5.15 de yapılacaktır

5- Masraf müteakibe aittir. 28-1-4-6

Nispiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Yeni Dikimevi

Ruhiye Tutucu

Mersin Bozkurt Caddesi Numara 120

Metot üzerine her nevi kadın iç ve dış elbiseleri, rop, tayyör ve mantoları beğendirilmek suretile dikilir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası